PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 743/SGNJ/2022

Tatuí, 25 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 545/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Aniz Eduardo Boneder Amadei, Secretário Municipal de

Fazenda, Finanças, Planejamento e Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestosde

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURADE TATUÍ

PELO “RABALHO VENCEREMOS

PLANEJAMENTO,TRABALHO
E GESTÃOPÚBLICA

Tatuí, 24 de março de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 545/2022

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento de número 545, informamos que, em

comunicação com o IBGE (Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística), a Prefeitura

Municipal de Tatuí foi informada que os dados de desemprego não estão disponíveis

no nível de detalhe requerido.

Os dados que estão disponíveis em nível municipal podem ser acessados no

sítio eletrônico https://cidades.ibge.gov.br/brasil/sp/tatui/panorama

Sendo o que me compete informar até o momento.

Atenciosamente,
     ANIZEDUARDOBOKEDERAMADEI

SECRETÁRIODE FAZENDA, F S, PLANEJAMENTOE TRABALHO

Av. DOMINGOS BASSI, 1000 — JD. JUNQUEIRA — TATUÍ/SP

Fone: (15) 3259.8400 — CEP 18271.330